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W Develia nie płacisz za powierzchnię pod ścianami działowymi!

Powierzchnia (bez ścian działowych)

Powierzchnia pod ścianami działowymi

Powierzchnia użytkowa wg PN-ISO 9836:1997

m2

m2

m2

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA
nie uwzględnia powierzchni pod 

ścianami działowymi

BIURO SPRZEDAŻY
tel. 58 500 01 12 

gdansk@develia.pl

www.develia.pl

NR
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Aranżacja mieszkania jest przykładowa

B5.0.3

Komunikacja 5.17 m²

Pokój z an.kuch. 29.06 m²

Pokój 11.27 m²

Łazienka 4.06 m²

RAZEM 49.56 m2

49,56

49,56

0,83

50,39
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